[image: gerb_bw]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.04.2014  № 37

	О согласовании предложения Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области о долевом участии в строительстве

Рассмотрев обращение Главы Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области                                                    от 29.04.2014 № 804/01-02-06 руководствуясь статьями 22, 39 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Согласовать предложение Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области о строительстве бани по                    ул. Спортивная г. Вязьма, путем долевого участия в строительстве.

2. Рекомендовать Администрации Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области организовать и провести торги по выбору организации застройщика для заключения договора участия в долевом строительстве здания бани.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и электронном периодическом издании «Мой город – Вязьма. ru» (MGORV.RU).

	Глава муниципального образования Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

О.С. Григорьев

image1.png